I

ASSEMBLEIA de FRECUESIA da

Município de Santa Cruz I Madeira

Exmo(a). Senhor(a)

Membro da

Assembleia de Freguesia da Camacha

Assunto: Convocatória para Sessão Ordinária

Comunico a V, Exa, que se realizará, no próximo dia 29 de junho de ZOZL, às Z0 horas,
na Sala de Audiências do Edifício-Sede da Associação Desportiva da Camacha,
uma Reunião Ordinária da Assembleia de Freguesia da Camacha-Mandato20L7l202L,
para apreciação e votação das propostas constantes da seguinte 0rdem de Trabalhos,

A. Período Antes da Ordem do Dia

B. Ordem do Dia:

1. Apreciação e votação da ata da sessão anterior (n," 86);
?. Apreciação e votação do Regulamento da Comparticipação Financeira aos

Estudantes Universitários da Freguesia da Camacha;

3. Apreciação e votação do Regulamento da Comparticipação Financeira aos
Alunos do Ensino Básico e Secundário para Aquisição de Material Escolar;

4. Apreciação e votação da 1." Alteração Modificativa ao Orçamento de ZOZL;

5. 0utros assuntos de interesse.
C. Público - Período de lntervenção

Subscrevo-me apresentando os melhores cumprimentos,

Camacha,2l dejunho de Z0Z1

Presidente da Assem guesia da Camacha

ndro
$ 00HcÉ

CAMACHA

\sa DÉ

As:enblera de FÍegue5i3 da CAMACHA. Ru3 da lgÍejò. n." 4 9115-181 Camnrha . *351 291 9ZZ 466 . ww!v.lf.:môiha.pt . assemblerà.ôjÍ.amòiha.pÌ